Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.09.2022             №  660
п. Волот

О внесении изменений в
постановление Администрации
Волотовского муниципального
округа от 19.07.2021 № 521

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», «Стратегиeй противодействия экстремизму в Российской
Федерации до 2025 года», утвержденной Президентом РФ 28.11.2014 № Пр-
2753, Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в
Российской Федерации на 2019-2023 годы, утвержденным Президентом РФ
28.12.2018 № Пр-2665

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Профилактика

правонарушений, терроризма и экстремизма в Волотовском муниципальном
округе» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением
Администрации Волотовского муниципального округа от 19.07.2021 № 521
следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Профилактика
правонарушений, терроризма и экстремизма в Волотовском муниципальном
округе» раздел 7 «Объемы и источники финансирования муниципальной
программы в целом и по годам реализации» изложить в следующей
редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в
целом и по годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

Областной Федеральный Местные Внебюджетные Всего

Cерийный номер сертификата:
5678920007AE17BC4FE58A1AA2FEDEA4
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 29.09.2022 11:56
Срок действия: с 23.12.2021 по 23.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

бюджет бюджет бюджеты средства
1 2 3 4 5 6

2021 0,0 0,0 20.0 30,0 50,0
2022 0,0 0,0 25,5 30,0 55,5
2023 0,0 0,0 0 30,0 30,0
2024 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0
2025 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

ВСЕГО 0,0 0,0 45,5 150,0 195,5»
1.2. В паспорте муниципальной подпрограммы «Профилактика

правонарушений в Волотовском муниципальном округе» (далее -
муниципальная подпрограмма) раздел 6 «Объемы и источники
финансирования муниципальной подпрограммы в целом и по годам
реализации» изложить в следующей редакции:

«6. Объемы и источники финансирования муниципальной
подпрограммы в целом и по годам реализации

(тыс. руб.):
Источник финансированияГод

Областной
бюджет

Федеральный
бюджет

Местные
бюджеты

Внебюджетные
средства

Всего

1 2 3 4 5 6
2021 0,0 0,0 20,0 30,0 50,0
2022 0,0 0,0 25,5 30,0 55,5
2023 0,0 0,0 0 30,0 30,0
2024 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0
2025 0,0 0,0 0,0 30,0 30,0

ВСЕГО 0,0 0,0 45,5 150,0 195,5»
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте
Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
округа                                                                                                    А.И. Лыжов